Wienieckiej 27 w dni powszednie w godz. od 08.00 do 14.00 w okresie  

od dnia publikacji niniejszego ogłoszenia do dnia 20 marca roku,  

po uprzednim uzgodnieniu terminu wizyty pod numerem telefonu: 606 918 292. 

3.3. Cena wywoławcza środków trwałych wynosi łącznie 150.700,00 zł (słownie złotych: 

sto pięćdziesiąt tysięcy siedemset 00/100) brutto, przy czym kwota sprzedaży 

zawiera 23% podatek od towarów i usług. 

3.4. Minimalna wysokość postąpienia wynosi 1.000,00 zł. 

3.5. Wadium wynosi 10% ceny wywoławczej, tj. 15.070,00 zł (słownie złotych: piętnaście 

tysięcy siedemdziesiąt 00/100) i może być wniesione w formie pieniężnej przelewem 

albo w formie gwarancji bankowej:  

3.5.1. pisemnej - poprzez przedłożenie oryginału dokumentu obejmującego 

gwarancję,  

3.5.2. w postaci komunikatu SWIFT - poprzez przedłożenie wydruku tego